since 1984
2024 / 2025 De grootste metaalverstekzaag - PSDMC 9414 - pagina 2
2
PREMIUM SUPER DRY CUTTER PREMIUM SUPER DRY CUTTER
9435
Art. Nr. 600560T3
PREMIUM SUPER DRY MITER CUTTER PREMIUM SUPER DRY MITER CUTTER
9414

Snel zagen, bijna braamvrij en zonder koelvloeistof van buizen en profielen uit:
Staal, inox, kunststoffen, composiet materialen, aluminium en andere non-ferro metalen.
DryTech® HM-zaagbladen kunnen verschillende materialen en vormen zagen door een groot aantal verschillende geometrieën: bekleding,
buizen, afdichtingsprofielen, sandwichelementen, composieten, raamprofielen, ventilatieprofielen, enz. De speciale tandvorm garandeert
een perfect zaagoppervlak en een lange levensduur van de zaagbladen.
• Kortste cyclustijden dankzij hoge snijsnelheid
• Materiaalbesparing dankzij extra dunne wanddiktes
• Flexibele toepassing in verschillende materialen en vormen
• Lasersleuven gevuld met kunsthars verminderen het geluid
• Zeer hoge duurzaamheid
• Uitstekende snijkwaliteit
• Tot 5 keer herslijpbaar dankzij speciale hardmetalen tanden
  DRY-CUTTING-TECHNOLOGIE
ZAAGPROCES ZONDER KOEL- EN SMEERMIDDEL
Ø [mm] Boring [mm] Zaagbreedte [mm] Tanden Max. rpm Toepassing Artikelnummer Prijs in €
137 20 1,50 30 4.000 RVS 72113730I 63,00
137 20 1,00 30 4.500 Staal (dunwandig) 72213730 63,00
150 20 1,50 42 4.000 RVS 72115042I 68,00
150 20 1,20 34 4.500 Staal (dunwandig) 72215034 68,00
160 30* 1,80 32 4.200 Staal 72016032 67,00
165 20 1,70 48 4.000 RVS 72116548I 73,00
165 20 1,20 40 4.200 Staal (dunwandig) 72216540 74,00
180 20 1,85 36 4.000 Staal 72118036 73,00
180 20 1,60 48 4.000 Staal 72118048S 87,00
180 20 2,00 48 4.000 Staal & RVS 72118048YS 109,00
180 20 1,20 48 4.000 Staal (dunwandig) 72218048 96,00
184 16 1,20 48 4.000 Staal (dunwandig) 72218448 97,00
192 20 1,85 48 4.000 Staal (dunwandig) 719248 88,00
192 20 1,85 48 4.000 Aluminium 719248A 80,00
192 20 1,85 70 4.000 Vellen 719270 128,00
192 20 1,20 48 4.000 Staal (dunwandig) 72219248 99,00
200 30* 1,90 40 3.800 Staal 72020040 99,00
200 30* 1,90 60 3.800 Staal (dunwandig) 72020060 129,00
203 25,4 1,90 42 3.800 RVS 72120342I 91,00
203 25,4 1,90 48 3.800 Aluminium 72120048A 101,00
203 25,4 1,70 54 3.800 RVS (Accuzagen) 72120354I 113,00
203 25,4 1,90 70 3.800 Staal (dunwandig) 72120070 135,00
203 25,4 1,20 48 3.800 Staal (dunwandig) 72220348 104,00
203 16 1,20 48 3.800 Staal (dunwandig) 72220348M 104,00
210 30* 2,00 42 3.600 Staal 72021042 88,00
210 30* 2,00 64 3.600 Staal (dunwandig) 72021064 111,00
230 30* 2,00 48 3.000 Staal 72023048 101,00
230 30* 2,00 60 3.000 Aluminium 72023060 112,00
230 30* 2,00 68 3.000 Staal (dunwandig) 72023068 122,00
230 25,4 2,00 48 3.000 Staal 72123048 98,00
230 25,4 2,00 48 3.000 Staal & RVS 72123048I 104,00
230 25,4 2,00 48 3.000 RVS 72123048NSF 171,00
255 25,4 2,00 60 2.200 Staal 600598 117,00
255 25,4 2,00 66 2.200 Staal (dunwandig) 600654 164,00
* met reduceerringen
(30/25, 30/20, 30/16 inbegrepen).